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Revidering av strategisk samfinansiering 
Med syfte att bidra till utveckling och förstärkning av forsknings- och 
utbildningsmiljöer på lärosätet, beslutade rektor i juni 2020 om strategisk 
samfinansiering för vissa typer av projekt där verksamheten utförs vid 
Mittuniversitetet. Mer specifikt så har samfinansiering fram tills nu 
beviljats för forskningsprojekt där finansieringen kommer från 
Vetenskapsrådet, Formas, Forte, Riksbankens Jubileumsfond och EU:s 
ramprogram för forskning och innovation (H2020/Horisont Europa).  

Detta beslut har tidigare reviderades tre gånger, under 2021 för att 
inkludera RJ Sabbatical och post.doc-projekt, under 2022 för att specificera 
att den strategiska samfinansieringen ska användas under projekttiden, 
inte efter densamma, och under 2023 för att tillåta att den strategiska 
samfinansieringen används för att finansiera det fjärde året för EU-
finansierade doktorander (eftersom EU endast finansierar treåriga 
doktorandanställningar, medan den svenska doktorandanställningen är 
fyraårig).  
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Under åren har frågor och önskemål framförts från olika håll om att även 
inkludera Wallenbergstiftelserna, den stora privata svenska 
forskningsfinansiären, bland de finansiärer som ger rätt till strategisk 
samfinansiering. Förslag är därmed att 2023 års beslut revideras i det 
avseendet.  

En kort redovisning om hur medlen använts ansvarar projektledaren för att 
lämna in när projektet avslutas. Dessa redovisningar kommer att användas 
i framtida rektorsdialoger samt vara ett underlag för övergripande 
uppföljning för att säkerställa att beslutet har den effekt det är ämnat för.  

Beslut 
Rektor beslutar 

att projekt som har beviljats medel av Vetenskapsrådet, Forte, Formas, 
Riksbankens Jubileumsfond, Wallenbergstiftelserna eller EU:s 
ramprogram (pelare 1 och 2) erhåller ett ekonomiskt bidrag från 
rektor motsvarande 25% av det totala beloppet ämnat för 
Mittuniversitetet. Detta gäller projekt som startade tidigast 1 juli 
2020, förutom för Wallenbergstiftelserna, där det gäller projekt som 
startar tidigast vid datum för detta revideringsbeslut. Detta gäller 
alla projektformer förutom utgående post.doc-projekt, 

att rektors samfinansiering utbetalas i förskott och används under 
projekttiden, med undantag för EU-finansierade doktorandtjänster, 
där samfinansieringen får användas under året efter att EU-
finansieringen tar slut, 

att projektledare ansvarar för redovisning av hur medlen används till 
Grants Office, 

att att prorektor ges i uppdrag att under 2026 följa upp om den 
strategiska samfinansieringen haft avsedd effekt och vid behov 
föreslå lämpliga åtgärder, 
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att ej förbrukade medel efter projekttidens slut återbetalas till 
finansieringskällan, 

att detta beslut ersätter tidigare beslut för dnr MIUN 2020/1413. 

Anders Fällström, rektor 
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